

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Three M ApS

Metalvej 11B, 4180 Sorø

CVR-nr. 36 94 61 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Mads Holstein Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Three M ApS Metalvej 11B 4180 Sorø
	CVR-nr.: 36 94 61 80
	Stiftet: 20. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Holstein Vest Marianne Holstein Vest
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Three M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel, fabrikation og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.298 t.kr. mod 2.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.297.979	2.073.138
1 Personaleomkostninger	-1.790.003	-1.633.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.167
Driftsresultat	507.976	435.200
Øvrige finansielle omkostninger	-141.069	-68.292
Resultat før skat	366.907	366.908
Skat af årets resultat	-84.458	-83.827
Årets resultat	282.449	283.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	125.000
Overføres til overført resultat	152.449	158.081
Disponeret i alt	282.449	283.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	37.789	34.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.789	34.650
Anlægsaktiver i alt	37.789	34.650
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.429.074	1.090.887
Forudbetalinger for varer	82.806	0
Varebeholdninger i alt	1.511.880	1.090.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.257	698.202
Tilgodehavender i alt	623.257	698.202
Likvide beholdninger	184.459	216.828
Omsætningsaktiver i alt	2.319.596	2.005.917
Aktiver i alt	2.357.385	2.040.567

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.170.420	1.017.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	125.000
Egenkapital i alt	1.350.420	1.192.971
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.007	49.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.007	49.007
Gæld til pengeinstitutter	7.152	4.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.061	99.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.785	67.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.775	163.929
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.458	78.562
Anden gæld	405.727	384.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.958	798.589
Gældsforpligtelser i alt	1.006.965	847.596
Passiver i alt	2.357.385	2.040.567

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	859.890	125.000	1.034.890
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.081	125.000	283.081
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.017.971	125.000	1.192.971
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.449	130.000	282.449
	50.000	1.170.420	130.000	1.350.420

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.772.087	1.605.879
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.130
Personaleomkostninger i øvrigt	7.692	17.762
	1.790.003	1.633.771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	51

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Three M Holding ApS, CVR-nr. 36929499, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Holstein Vest

Direktør

Serienummer: 6dbb92d8-5c1a-4f4f-bfff-39f3dec6a640

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 18:13:39 UTC



Mads Holstein Vest

Direktør

Serienummer: e29b9521-741c-4d16-b987-c5deed059446

IP: 185.108.xxx.xxx

2024-06-28 18:14:58 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-30 18:19:49 UTC



Mads Holstein Vest

Dirigent

Serienummer: e29b9521-741c-4d16-b987-c5deed059446

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-01 10:56:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: MQ40Q-6E3N2-7GK3U-JTTE3-4M25E-TIX36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**